
Autorità Portuale di Bari Allegato 1 

FONDO AMMORTAMENTO - allegato allo Stato Patrimoniale al 31/1212015 
I stituzionate 

VALORE DEI BENI FONDO AMMORTAMENTO 
DESCRIZIONE al 1.1.15 variazioni - variazioni + totale % quote esercizio al 31.12.14 variazioni totale 

Apparecchiatura varia 445.214,57 172.141,49 617.356,06 15 53.830,97 284.764,95 338.595,92 
idem Staz.Marittime 120.744,24 120.744,24 15 120.744,24 120.744,24 
idem Nuovo Terminal 273.728,68 273.728,68 15 273.728,68 273.728,68 
idem Barletta 8.448,42 8.448,42 15 1.102,24 7.098,75 8.200,99 
idem Security 303.654,48 303.654,48 303.654,48 303.654,48 
idem Monopoli 2.220,50 2.220,50 15 333,08 1.448,40 1.781,48 
Automezzi 105.057,88 105.057,88 25 105.057,88 105.057,88 
Costruzioni leggere 501.283, 19 17.909,60 519.192,79 10 36.470,70 296.242,18 332.712,88 
idem Staz.Marittìme 235.514,27 235.514,27 10 235.514,27 235.514,27 
idem Monopoli 49.068,00 49.068,00 10 4.906,80 28.630,20 33.537,00 
idem Barletta 30.348,00 5.734,00 36.082,00 10 3.321,50 17.380,20 20.701,70 
idem Security 79.985,50 79.985,50 10 79.985,50 79.985,50 
Ma cc. attr. officina 14.222,08 14.222,08 14.222,08 14.222,08 
Mezzi carico/scarico 66.800,49 66.800,49 66.800,49 66.800,49 
Macchine elettroniche 375.399,41 22.676,49 398.075,90 20 18.341,44 334.568,21 352.909,65 
idem Nuovo Terminal 7.950,00 7.950,00 20 7.950,00 7.950,00 
idem Monopoli 5.556,96 5.556,96 20 67,83 5.319,55 5.387,38 
idem Barletta 3.495,88 3.495,88 20 204,42 3.019,95 3.224,37 
idem Security 54.311,52 54.311,52 54.311,52 54.311,52 
Mobili e macc.ufficio 350.300,26 3.839,34 354.139,60 12 7.502,64 335.352,41 342.855,05 
idem Staz.Marittime 48.997,15 48.997,15 12 48.997,15 48.997,15 
idem Nuovo Terminal 92.967,13 92.967,13 12 92.967,13 92.967,13 
idem Monopoli 459,00 459,00. 12 55,08 244,62 299,70 
idem Barletta 7.612,66 7.612,66 12 913,52 5.937,88 6.851,40 
idem Security 38.547,00 38.547,00 38.547,00 38.547,00 
Attrez.aus.demanio por. 654.153,62 60.124,04 714.277,66 31,5 23.714,24 628.889,92 652.604,16 
idem Barletta 22.967,20 22.967,20 31,5 22.967,20 22.967,20 
idem Monopoli 48.473,20 48.473,20 31,5 48.473,20 48.473,20 
idem Security 62.272,00 62.272,00 62.272,00 62.272,00 
Natanti 1.393.485, 71 1.393.485, 71 9 89.528,33 1.159.558,96 1.249.087,29 
Opere d'arte fisse 481.254,51 7.930,00 489.184,51 4 19.408,78 207.413,14 226.821,92 
Impianti di pesa 115.815,58 115.815,58 7,5 1.586,17 113.876,39 115.462,56 
idem Monopoli 134.662,02 134.662,02 7,5 10.099,65 63.791,48 73.891, 13 
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TOTALE BENI 

AMMORTAMENTI 

Commercìa!e 

DESCRIZIONE 

Apparec.varìa Marìsabella 
Costruz.leggere Marisabella 
Mobili Marisabella 
Attrez.aus.demanio-Maris. 
Opere d'arte fisse 
TOTALE BENI 
AMMORTAMENTI 

Autorità Portuale di Bari 

6.134.971, 11 0,00 290.354,96 6.425.326,07 

VALORE DEI BENI 
al 1.1.15 variazioni - variazioni + totale % 

1.017,50 1.017,50 7,5 
539.349,31 539.349,31 5 

11.572,00 11.572,00 6 
44.800,00 44.800,00 15,75 

169.153,14 169.153,14 4 
765.891,95 0,00 0,00 765.891,95 

271.387,39 5069.730,01 0,00 5.341 117.40 

FONDO AMMORTAMENTO 
quote esercizio al 31.12.14 variazioni totale 

1.017,50 1.017,50 
53.934,93 404.511,98 '158.446,91 

1.157,20 10.414,80 11 572,00 
44.800,00 44 .800,00 

6.766, 13 94.725,82 101491 

-
61.858,26 555.470, 1 o 0,00 617.328,36 
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IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E DETRMINAZIONE DELLE QUOTE DI AMMORTAMENTO 

APPARECCHIATURA VARIA 

valore dei beni incremento costo al costo amm. Al costo amm. quota amm F.do amm. Al 
lall'1/1115 f.amm. 1/1/15 2015 31.12.15 residuo da amm 15°/o amm. Al 15°/o valore residuo* Al 7,5°/o amm. Al 7,5o/n 2015 31.12.15 

445.214,57 284.764,95 172.141,49 617.356,06 332.591, 11 268.720,84 40.308,13 612,23 172.141,49 12.910,61 53.830,97 338.595,92 

120.744,24 120.744.24 120.744,24 120.744,24 

273.728,68 273.728,68 273.728,68 273.728,68 

8.448,42 8.448,42 1.349,67 7.128,30 1.069,25 32,99 1102,24 8.200.99 

2.220,50 1.448,40 2.220,50 772, 10 2.220,50 333,08 333,08 1.781,48 

1.017,50 1.017,50 1.017,50 1.017,50 

1.155.028,39 992.457,00 172.141,49 1.327.169,88 334.712,88 278.069,64 41.710,46 645,22 172.141,49 12.910,61 55.266,29 1.047.723,29 

COSTRUZIONI LEGGERE 

valore dei beni incremento costo al costo amm. Al costo amm. quota amm F.doamm.AI 
all'1/1115 f.amm. 111115 2015 31.12.15 residuo da amm 1 Oo/o amm. Al 10o/o valore residuo* Al 5°/o amm. Al 5%, 2015 31.12.15 

501.283, 19 296.242,18 17.909,60 519. 192,79 222.950.61 355.752,24 35.575,22 17.909,60 895,48 36.470,70 332.712,88 

235.514.27 235.514,27 235.514,27 235.514.27 

49.068,00 28.630,20 49.068,00 20.437,80 49.068,00 4.906,80 4.906.80 33.537,00 

30.348.00 17.380,20 5.734,00 36.082,00 18.701,80 30.348,00 3.034.80 5.734,00 286,70 3.321,50 20.701,70 

539.349,31 404.511,98 539.349,31 134.837,33 539.349,31 53.934,93 53.934,93 458.446,91 

IMPIANTI DI PESA 

valore dei beni incremento costo al costo amm. Al amm.AI costo amm. quota amm F.do amm. Al 
all'1/1115 f.amm.111115 2015 31.12.15 residuo da amm 7,5°/o 7,50/o valore residuo* Al 3,75o/o amm. Al 3,75°/o 2015 31.12.15 

115.815,58 113.876,39 115.815,58 1.939,19 4.695,83 352, 19 1.233,98 1.586,17 115.462,56 

134.662,02 63.791,48 134.662,02 70.870,54 134.662,02 10.099.65 10.099,65 73.891,13 

250.477,60 177.667,87 250.477,60 139.357,85 10.451,84 11.685,82 189.353,69 
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IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E DETRMINAZIONE DELLE QUOTE DI AMMORTAMENTO 

MACCHINE ELETTRICHE 
;· 

costo amm. quota amm F.do an1m. Ai 
Al 10o/o amm. A! 10°/o 2015 31.12.15 

valore dei beni incremento costo al costo amm. Al 

a11'1/1/15 2015 31.12.15 residuo da amm 20o/o amm. Al 20'3/i, valore residuo* f.amm. 1/1/15 
----- = - '" .. 

375.399,41 334.568,21 

7.950,00 7.950,00 

5.556,96 5.319,55 

valore dei beni 
all'1/1/15 f.amm. 111115 

350.300,26 335.352,41 

48.997,15 48.997, 15 

92.967,13 92.967, 13 

459,00 244,62 

7.612,66 5.937,88 

valore dei beni 

all'1/1115 f.amm.111115 

654.153,62 628.889,92 

22.967,20 22.967,20 

48.473,20 48.473,20 

22.676,49 

incremento 
2015 

3.839,34 

ìncremento 
2015 

60.124,04 

398.075,90 63.507,69 66.538,83 13.307,77 2.766,02 

7.950,00 

5.556,96 237,41 339,16 67,83 

MOBILI E MACCHINE UFFICIO 

costo al costo amm. Al 

31.12.15 residuo da amm 12%, amm. Al 12°/o valore residuo* 

354.139,60 18.787,19 39.062,77 4.687,54 2.584,74 

48.997, 15 

92.967, 13 

459,00 214,38 459,00 55,08 

7.612,66 1.674,78 7.612,66 913,52 

ATTREZZA TURE AUSILIARIE DEMANIO 

costo al 
31.12.15 residuo da amm 

714.277,66 85.387,74 

22.967,20 

48.473,20 

costo amrn. A! 
31,5%. 

30.450,87 

amm.AI 
31,5°/o valore residuo* 

9.592,02 4.652,68 

t.\u{Q.Ci.tA.Portuale..çil Bad 

22.676,49 2.267,65 18.341-44 3:)2.90SJ.6S 

57,83 

7.950,00 
iÌ 

5_:.;37_33 

:5-224,37 t 

costo amm. quota amn1 F.do amrn. Ai 
Al 6°/o amm. A! 6"/o 204 5 31.12.15 

3.839,34 230,36 

costo amm. amm. Al 
A! 15,75°/o 15,75°/o 

60 124,04 9.469.54 

. ' 7.502.64 342.855,05 

55,08 

913,52 

48.997.151 

?99,70 

G.851.40 

- -

quota amm F.do amm. A! i 
2015 31.12.15 

-23.714.24-. -. 
?2 O"" '>O 11 - CO<,- I 
48A73.20 

l 
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valore dei beni 

all'1/1/15 f.amm.111115 

1.393.485,71 

1.393.485,71 

valore dei benì 
all'111115 

650.407,65 

650.407,65 

valore dei beni 
all'111115 

105.057,88 

105.057,88 

valore dei beni 

1.159.558,96 

1.159.558,96 

f.amm. 1/1/15 

302.138,96 

302.138,96 

f.amm.111115 

105.057,88 

105.057,88 

all'1/1/15 f.amm.111115 

14.222,08 14.222,08 

14.222,08 14.222,08 

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E DETRMINAZIONE DELLE QUOTE DI AMMORTAMENTO 

incremento 
2015 

incremento 
2015 

7.930,00 

7.930,00 

incremento 
2015 

incremento 
2015 

costo al 
31.12.15 

1.393.485. 71 

1.393.485,71 

costo al 
31.12.15 

658.337,65 

658.337,65 

costo al 
31.12.15 

105.057,88 

105.057,88 

costo al 
31.12.15 

14.222,08 

14.222,08 

NATANTI COMMERCIALI 

residuo da amm 

233.926.75 

233.926,75 

costo amm. Al 
9°/o 

994.759.29 

994.759,29 

amm. Al 9o/o valore residuo* 

89.528.33 

89.528,33 

OPERE D'ARTE FISSE 

resìduo da amm 

356.198,69 

356.198,69 

residuo da amm 

costo amm. Al 
4o/o 

650.407,65 

650.407,65 

AUTOMEZZI 

costo amm. Al 
25°/o 

amm. Al 4°/o valore residuo* 

26.016,31 

26.016,31 

amm. Al 25%1 valore residuo* 

MACC. RA TTREZZ. OFFICINA 

costo amm. Al 

costo amm, 
Al 4,5°/o amm. Al 4,5°/o 

costo amm. 
Al 2o/o amm. Al 2°/o 

7.930,00 158,60 

7.930,00 158,60 

costo amm. 
Al 12,So/o amm. Al 12,5°/o 

costo amm. 
residuo da amm amm. Al valore residuo* Al amm. Al 

fi!.Lforità Portuale QL.fJfJJj 

quota amm F .do amm, Al 
2015 31.12.15 

89.528.33 1.249.087,29 

89.528,33 1.249.087,29 

quota amm 
2015 

26.174,91 

26.174,91 

quota amm 
2015 

F.doamm.AI 
31.12.15 

328.313,87 

328.313,87 

F.do amm.AI 
31.12.15 

105.057,88 

105.057,88 

quota amm F.do amm. Al 
2015 31.12.15 

14.222,08 

14.222,08 

C
am

era
dei

D
ep

u
tati

S
en

ato
della

R
ep

u
b
b
lica

X
V
II

L
E
G
IS

L
A
T
U
R
A

—
D
IS

E
G
N
I

D
I

L
E
G
G
E

E
R
E
L
A
Z
IO

N
I
—

D
O
C
U
M
E
N
T
I
—

D
O
C.

X
V,

N.
515

–
    149    –



IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E DETRMINAZIONE DELLE QUOTE DI AMMORTAMENTO 

MEZZI CARICO E SCARICO 

valore dei beni incremento costo al costo amm. Al costo amm. 

all'1/1/15 f.amm. 1/1/15 2015 31.12.15 residuo da amm amm. A! valore residuo* Al amm. ,8..1 

66.800,49 66.800,49 66.800,49 

66.800,49 66.800,49 66.800,49 

2015 31.12.15 ! 
· ,,G soo4·9 ! 

1! 
I 

66.800,49 ì 
1: 

. 5 958:445,76 ! l 6.900.863,06. 290.354,96 7.191.218,02 924.838,32 2.207.057,72 293.782,45 9.039,84 180.071,49 14.481,75 333.245,65 

valore delle immobilizzazioni al 31/12/2014 al netto del F.do di Amm. Al 31/12/2014 in bilancio SP 8)11 I 1 232 in.Ìs I 

A-1lfDrità Portu§fe dLfWl 
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Autorità Portuale di Bari Allegato 2 

B - IMMOBIUZZAZIONI 

lii - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 

1 - Partecipazioni in: 

a) imprese controllate 
Porti Levante security s.r.l.u. € 50 000,00 € 50.000,00 

b) imprese collegate 
Bari Porto Mediterraneo s.r.l. € 375.000,00 " 375.000,00 

d) altre imprese 
Società Interporlo di Bari SpA € 19.565,00 " 19.565,00 

2 - Crediti 

d) verso altri 
Depositi cauzionali 
E.AAP. € 1.524,07 
ENEL " 5.356,01 
Telecom " 1.370,68 
Comune di Bari " 500,00 
Hera Comm " 1.033,00 
Tes.Provin.dello Stato-Viterbo " 835,63 
Dipendenti e/cessioni 
Latorre Michelina € 12.355,35 
Cassano Maria " 48.144,00 
Dipendenti e/altre rate 
Calò Antonio € -5, 19 
Dipendenti c/anticigazioni 
Martiradonna Vito € 2.735,24 
Garofalo Domenico " 4.525,17 
Lorusso Francesco " 2.111, 13 
Latorre Michelina " 18.794,76 
Cassano Maria " 1.857,82 
De Michele Roberta " 7.816,48 

C
am

era
dei

D
ep

u
tati

S
en

ato
della

R
ep

u
b
b
lica

X
V
II

L
E
G
IS

L
A
T
U
R
A

—
D
IS

E
G
N
I

D
I

L
E
G
G
E

E
R
E
L
A
Z
IO

N
I
—

D
O
C
U
M
E
N
T
I
—

D
O
C.

X
V,

N.
515

–
    151    –



Nisio Giuseppe 
Corriero Giuseppe 
Carlucci Anna 
Partite in sospeso 

TOTALE 

Autorità Portuale di Bari 

1.666,69 
4.318,90 
9.456,18 

36.398,86 

€ 

160.794,78 

605.359,78 

2 
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Autorità Portuale di Bari Allegato 3 

C -ATTIVO CIRCOLANTE 

li - CREDITI E RESIDUI ATTIVI 

1 - Crediti verso utenti, clienti, ecc. 
Crediti e/operatori 
Telecom lt. € 7,24 
Enel " 7,24 
Jadrolinja " 46.312,46 
Marlines " 35.783,12 
l.P.M. SpA " 3.882,95 
lstop Spamat " 4.887,38 
Grimaldi F .sco " 3,62 
P. Balena " 17,62 
ACI " 1.085,80 
lntermodal " 3,62 
La Cinque Biotrans " 4 783,48 
Morfimare " 516,18 
Agestea srl " 3.861,33 
Portrans " 1.660,76 
Fidanzia Sistemi " 5,43 
Barion " 3.240,06 
Wavelord Nav. " 111.889,87 
Provincia di Bari " 15,95 
Rimorchiatori Napoletani " 1,81 
Corpo Piloti " 3,62 
CO.IM.PORT. " 7.999,73 
Ferrigni " 3,62 
Am.Gas " 37,43 
F.lli Carofiglio " 3,62 
Gruppo Ormeggiatori " 1,81 
Assoc.Spedizionieri " 1,81 
CDS Marine " 0,61 
Off.Motonautica Ruggieri " 7,24 
Provveditorie Marittime " 5,43 
Fipsas " 3.038,83 
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Bruno Milella & C. srl 
Agema 
A.N.M.I. 
Casadibari 
Club Sommozzatori 
SPS Pascazio 
DG Cargo srl 
Coop.Pescatori 
Sailem SpA 
Poste lt. 
Bari Multiservizi 
AQP Acquedotto Pugliese 
Stea & Stea 
European Seaways 
Multiservizi portuali 
Debar 
Circolo della Vela 
Signorile Maria 
A.S.C. ltd 
Work System 
Damiani Marcello & C. srl 
G. Palamà 
Saba Italia SpA 
Santamato 
Montenegrin 
Mitico Blu 
S.l.M.P. 
Asco 
SNAMI di Paradiso M. 
Adriatica Lines 
Marina Sport 
Città di Bari 
F .lii Paradiso 
Galik srl 
Costa Crociere 
Comune di Bari 

" 

Autorità Portuale di Bari 

3.313,41 
3,62 
3,62 

-39,06 
3,62 
7,92 
4,00 
3,62 

1.291, 17 
1.128,44 

3,62 
49,55 

5.055,03 
11.725,43 

399,80 
7.134,29 

7,24 
3,62 

1.445,81 
3,62 

50,35 
1,81 

110,93 
5,43 

41.376,12 
3,62 
3,62 

25,82 
1,81 

11.922,02 
5,43 
1,81 
1,81 

1.892,04 
33.911,57 

3,62 

,, 
·' 

C
am

era
dei

D
ep

u
tati

S
en

ato
della

R
ep

u
b
b
lica

X
V
II

L
E
G
IS

L
A
T
U
R
A

—
D
IS

E
G
N
I

D
I

L
E
G
G
E

E
R
E
L
A
Z
IO

N
I
—

D
O
C
U
M
E
N
T
I
—

D
O
C.

X
V,

N.
515

–
    154    –



SO.ME.D.srl 
P. Santelia 
GRIDEM di A.De Marzo 
Superfastendeka 
Custom Services di N.Girone 
STES 
Gruppo Portabagagli 
Tirrenia di Nav. 
Maersk Italia SpA 
Totorizzo & Sons 
Endas 
Coop. C. Colombo 
Mi.Fra.Sped srl 
Avvisatore Marittimo di Masciopìnto 
Corpo Forestale Stato 
Consorzio Biosud Ricerche 
H3G 
Spamat snc di Totorizzo Vito L. 
Grandi Lav.Fincosit 
A Vele ... Spiegate 
Min.Salute U.V.A.C. 
Pamar 
ME.diterranean Timber Terminal 
CBS Outdoor 
Marisabella 
Starcev Danijela 
Custom Services snc 
Comando miv Venezia 
Comando miv Grecia 
Mistral 
Adriatic Ferries 
Custom Services N.Girone srl 
Barletta Terminal Cereali 
Royal Yacht Muscat 
So tram 
Nicolaus Tour 

" 

" 

Autorìtà Portuale di Bari 

1,81 
134,49 

9.335,91 
33,30 

1.427,85 
1,81 
8,87 

223.865,83 
131,81 

10.757,06 
1.200,00 

10,86 
21.203,87 

21,14 
1.468,03 

960,00 
622,95 

1.589,25 
3,62 
9,05 

1.320,00 
7,24 

2.102,43 
5,62 
1,81 

238,69 
3,62 

22.340,95 
33.477,29 

10,86 
1,81 

14.728,25 
9,05 
1,81 

3.085,92 
1,81 
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Buzzi Unicem 
API 
Durres Sider 
Lopizzo 
Lemma S. 
Ricatti A. 
Internavi 
Lega Navale lt.-Barletta 
Timac Italia 
Capacchione R. 
Agip Fuel 
Conm.Unica Lav.Portuali 
Doronzo Off.Metalmec. 
Carnival Group 
Medusa 
Cant.Navali Barletta 
La Rotonda 
Play di When Zhou 
Impresa Voi pe 
RTI Puglia Project 
Impresa Nanocchio 
Assoc.Rosa dei venti 
Trapsa Yates 
Saima Avandero 
Comune di Barletta 
AMTAB 
Operae Costruzioni 
llvea Building 
dott. Ganimede 
Adria Ferries 
Aldib 
Comune di Monopoli 
Narolitano R.sas 
Assoc.Amici del Mare 
Oleifici Marasciulo 
Saponara V. 

" 

Autorità Portuale di Bari 

9,05 
7,24 

2.923,67 
3,62 
3,62 
3,62 
1,81 
5,43 
3,62 
3,62 
3,62 
7,24 
3,62 
1,81 
1,81 
7,24 
3,27 

35,13 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 

240,00 
3,62 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 
3,62 
3,62 
3,62 
1,81 
1,81 
1,81 
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Lega Nav.lt.Monopoli 
Maurosped 
Superfast one 
Esso Italiana 
Sciascia G. 
Comando m/n Arberia 
Saponara srl 
Levante Sped 
Eventieturismo 
OMA Service 
Apulia Taxi 
Lacard 
HPS Centro Oleodinamico 
Cosmos Ship 
Dormio V. 
Blue Star Ferries 
Superfast Two 
Dormio L. 
dott.De Cieco 
Grieco M. 
Circolo Cannisti Baresi 
Bove A. 
CAD Apulia 
Trasporti Borraccino 
E nel 
Carpentinox 
Cant. Navali Alba 
Cant.Navale Levante 
I tal cementi 
Viro Mare 
Circolo Canott.Pro Monopoli 
Apulia Soul 
Zio Poldo 
SASA 
Maringest 
F.lli Aresta 

" 

" 
" 

Autorità Portuale di Bari 

5,43 
1,54 

77.295,34 
1,81 
1,81 

5.629,73 
1,81 

2.527,30 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 

2.597,00 
7,24 

9.234,22 
71.955,13 

3,62 
1,81 
1,81 
3,62 
1,81 

2.744,91 
1,81 
3,62 
1,81 
1,81 
1,81 
1,81 
3,62 
1,81 
1,81 
1,81 

10,45 
1,81 
1,81 
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Comune di Polignano 
API - Monopoli 
Demolfer 4 
SO.PRO.MAR. 
G.SA 
Blue Waters Maritime 
Seaburn Cruise Lines 
Cruise West 
La Molisana Trasporti 
BBC Chatering & Logistic 
Royal Caribbean lnternational 
C & C Port Agency 
Fugro Engineers 
Adriatic Lines 
Adriatica Traghetti 
Trasporti & Logistica 
Mano Maritime 
Ariete 
Annoscia Davide 
VE.SA. 
Parafarmacia der Porto 
Sped.Pasquinelli 

· Marraffa 
Bari Shipping 
SMP Servizi Marittimi Portuali 
Liomatic Puglia 
L'Orologio 
All Ferries 
Golden Laurei Marittime 
Play di Li Bin 
Loiacono Massimo 
MSC Crociere 
Agetour 
Aida Cruises 
AFH SpA 
L & L Shipping 

" 
" 

Autorità Portuale di Bari 

1,81 
1,81 

2.501,81 
70,00 

965,86 
1,81 

487,61 
83,01 
35,00 
40,00 

522,31 
324, 11 
40,00 

5.381,90 
91.816,03 

933,81 
1.700,92 

214, 13 
742,45 
408, 16 

4,07 
35,00 
38,81 

598,29 
98.040,43 

2.307,97 
46,55 

1,81 
314,21 

0,40 
34,07 

145.004,30 
573, 11 

1.177,10 
81.808,00 

546,31 
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Bene Service 
Seamed Trading Shipping 
IVS Italia 
South Adriatic Shipping 
R Tours Montenegro 
Ricardo Shipping 
I love Bari 
Nobel Maritime 
TUI Cruises 
Autotrasporti Lo Bianco 
Atlantica SpA di Navigazione 
Thorco Shipping 
Pullmantur Cruises 
Coscol lnv.& Develop. 
Di Corato Antonio 
Roland Ship 
FTI Cruises 
Regent Seven Seas Cruises 
Oceania Cruises 
Grandi Navi Veloci 
White Mili MarineL TD 
Spliethoff Bevrachtingskantoor 
Crediti e/concessionari 
N.Sauro 
E nel 
Import Levante 
IPM 
lstop Spamat 
Silos Granari Sicilia 
lntermodal 
La Cinque Biotrans 
Morfimare 
P.Lorusso 
Agestea srl 
O.E.R. 
Ser Port 

" 

€ 
" 

" 

Autorità Portuale di Bari 

14.016,87 
718,45 
646,69 

60.833,46 
229,51 

35.001,38 
12,69 

101.057,60 
4.015,69 

668,00 
6.494,20 

80,00 
4.649,10 

40,00 
48,41 
40,00 

407,10 
2.292,70 
1.344,30 

279.964,64 
40,00 
40,00 

17.803,82 
11.977,95 

3.756,88 
105.039, 18 

56.442,84 
87.984,57 

9.288,04 
16.091,07 
13.465,45 

-121,72 
2.051,64 

338,39 
6.836,68 
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Autorità Portuale di Bari AliPQ<:•to 3 

Fidanzia Sistemi " 55.269,61 
Cant.Nav.Ramar " 24.192,16 
Provincia di Bari " 1.660,00 
CO.IM.PORT. " 48.254,84 
De Marzo Antonio " 28.639,13 
CDS Marine " 25.507,40 
Ser Mar " 1.091,65 
Off.Motonautica Ruggieri " 5.219,36 
B.Milella " 5.000,00 
SPSD Pascazio " 51.840,36 
Coop.tra Pescatori " -21,99 
Sailem SpA " 9.176,02 
Comune di Bari " 275,71 
Poste lt. " 506,69 
Stea & Stea " 59.155,32 
Multiservizi portuali " 10.935,59 
DEBAR " 2.899,68 
AMTAB " 1.477,29 
Saba Italia SpA " 3.109,96 
Santamato " 145.957,89 
Marina Sport " 24.635,30 
INCATEL " 92.718,94 
Comune di Bari " 1.788,95 
SO.ME.D.srl " 117,40 
AMT AB Servizio " 6.000,00 
GRIDEM di A.De Marzo " 98.844,19 
Gruppo Portabagagli " 5.732,73 
Coop.C.Colombo " 10.151,81 
Mi.Fra.Sped srl " 9.641,07 
Spamat snc di T otorizzo Vito L. " 16.281,48 
Pamar " 21,45 
CBS Outdoor " 2.824,26 
Mistral " 2.474,98 
Custom Service " 25,98 
So tram " 1.500,00 
Buzzi Unicem " 1.976,58 
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